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LABS212 CurcuVITA 30 kapsułek
 

Cena: 112,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LABS212 SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościLABS212 CurcuVITA 30 kapsułekSuplement diety CurcuVITA™ to preparat w postaci kapsułki zawierający wysokiej jakości
kurkuminę C3 Reduct® (DER 100:1) standaryzowaną do 95% tetrahydrokurkuminoidów, patentowaną piperynę BioPerine® (DER 50:1)
standaryzowaną do 95% piperyny, witaminę A w formie palmitynianu retinylu, ryboflawinę, patentowaną witaminę D3 Quali®-D oraz L-
selenometioninę.Składniki zawarte w CurcuVITA®:wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego,wspierają
trawienie,wspomagają prawidłowy stan kości, mięśni i stawów,przyczyniają się do ochrony elementów komórki przed uszkodzeniem
oksydacyjnym,przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania tarczycy,przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu włosów i
paznokci.CurcuVITA® zawiera kurkuminę C3 Reduct®:certyfikowany ekstrakt Curcumin C3 Reduct®- kurkuminę najnowszej generacji o
wysokiej wchłanialności,NOWOŚĆ w Polsce – standaryzacja do tetrahydrokurkuminoidów, które wykazują wyższą aktywność niż
kurkuminoidy,Curcumin C3 Reduct®zawiera tetrahydrokurkuminoidy, tetrahydrodemetoksykurkuminy,
tetrahydrobisdemetoksykurkuminy,DER 100:1.Curcumin C3 Reduct® posiada badania przedkliniczne, zgodnie z którymi:wykazuje
działanie antyoksydacyjne,wykazuje wpływ na gospodarkę lipidową,wykazuje działanie hepaprotekcyjne,wykazuje działanie
przeciwzapalne,wykazuje działanie kardioprotekcyjne.CurcuVITA® zawiera piperynę BioPerine®:opatentowany standaryzowany ekstrakt
pozyskiwany z pieprzu czarnego, standaryzowany do 95% piperyny,klinicznie udowodniony wzmacniacz biodostępności składników
odżywczych,zwiększa ukrwienie przewodu pokarmowego,zwiększa zawartość emulgującą jelit,zwiększa aktywny transport składników
odżywczych.CurcuVITA® zawiera również:Witaminę A:przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego,przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza,pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon
śluzowych,pomaga zachować zdrową skórę,pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia,przyczynia się do prawidłowego
różnicowania komórek.Witamina B2:pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu żelaza,pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym,przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego,pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz pomaga zachować
zdrową skórę,pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia,pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek,przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Witamina D:pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego,pomaga w prawidłowym wchłanianiu/ wykorzystywaniu wapnia i fosforu,pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu wapnia we krwi,pomaga w utrzymaniu zdrowych kości,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,pomaga w utrzymaniu
zdrowych zębów,bierze udział w procesie podziału komórek.Selen:przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego,przyczynia się do ochrony elementów komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym,przyczynia się do prawidłowego
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funkcjonowania tarczycy,przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów i paznokci.Zalecane spożycie1
kapsułka.Preferowane spożycie: w trakcie posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiNazwa
składnika W porcji dziennej1 kapsułkaEkstrakt z kurkumy Curcuma longa L. Curcumin C3 Reduct®, DER 100:1, standaryzowany do 95%
tetrahydrokurkuminoidów 147 mg– w tym tetrahydrokurkuminoidy 95% 140 mgEkstrakt z czarnego pieprzu Piper nigrum L. BioPerine®,
DER 50:1, standaryzowany do 95% piperyny 2 mg– w tym piperyna 1,9 mgWitamina B2 35 mg 2500%RWS*Selen 15 mcg
27%RWS*Witamina D Quali®- D 50 mcg 1000%RWS*Błonnik z akacji 90 mgL-leucyna 31 mg*RWS – Referencyjna Wartość
SpożyciaSkładniki: ekstrakt z kurkumy Curcuma longa L. Curcumin C3 Reduct®, błonnik z akacji, hydroksypropylometyloceluloza –
kapsułka roślinna Vcaps®Plus, ryboflawina, L-leucyna, cholekalcyferol Quali®- D, palmitynian retinylu, L-selenometionina, ekstrakt z
czarnego pieprzu Piper Nigrum L. Biopiperine®.ProducentLABS212® Sp. z o. o.ul. H. Sienkiewicza 85/87 lok. 890-057 Łódź, PolskaNIP:
9562360518
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